
         

UCHWAŁA NR XXIX/187/2008 
 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
z dnia 5 grudnia 2008 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie Tarnobrzeską Specjalną Strefą 
Ekonomiczną EURO – PARK WISŁOSAN gruntów położonych na terenie 

miasta Nowe Miasto nad Pilicą 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.4 ust.2 ustawy z dnia 

20 października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 1994r. Nr 

123, poz.600 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 
 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na włączenie do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

EURO-PARK WISŁOSAN gruntów zlokalizowanych na terenie miasta Nowe Miasto 

nad Pilicą: 

1. przy drodze wojewódzkiej nr 707 o powierzchni 3,03776 ha obejmujących 

działkę nr 878 w obrębie Nowe Miasto nad Pilicą; 

2. przy drodze wojewódzkiej nr 707 o powierzchni 12,0540 ha obejmujących 

działkę nr 879 w obrębie Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§ 2 
Obszar i granice gruntów, o których mowa w § 1 oznaczone są na załączniku 

graficznym, w skali 1:5000, cyframi 1, 2, 3, 4. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście 

nad Pilicą. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


